Pouso Alegre, 11 de Fevereiro de 2015.

Ofício Nº 57 / 2015

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício nº 24/2015 encaminhado por Vossa Senhoria, destacamos:

1- Em 09/07/2013 foi protocolado junto à Câmara Municipal de Pouso Alegre o Substitutivo ao Projeto de Emenda à LOM nº 11/2013, em substituição ao Projeto de Emenda à LOM nº 11/2013, protocolado nesta Casa em 21/05/2013.
2- O texto do Substitutivo ao Projeto de Emenda à LOM nº 11/2013, juntamente com sua respectiva justificativa, foi publicado no “Jornal Diário” de 16/07/2013, edição nº 1767, p. 02.
3- O Substitutivo ao Projeto de Emenda à Lei Orgânica nº 11/2013 foi aprovado em 1ª votação na Sessão Ordinária de 16/07/2013, por 13 (treze) votos a 0 (zero).
4- O Substitutivo ao Projeto de Emenda à Lei Orgânica nº 11/2013 foi aprovado em 2ª votação na Sessão Ordinária de 30/07/2013, por 15 (quinze) votos.
5- Em 30/07/2013 foi promulgada pela Câmara Municipal de Pouso Alegre a Emenda à LOM nº 67/2013, publicada no “Jornal Diário” de 02/08/2013, edição nº 1778, p. 02.
6- A Lei nº 5.329/2013 deriva do Projeto de Lei nº 523/2013.
7- A Lei nº 5.535/2014 deriva do Projeto de Lei nº 580/2014.

Seguem anexas cópias do Substitutivo ao Projeto de Emenda à LOM nº 11/2013 e da Emenda à LOM nº 67/2013.

Atenciosamente,

	RAFAEL HUHN

	PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor
Luiz Antonio dos Santos
Presidente do SISEMPA
Pouso Alegre-MG